



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021**

Processo Administrativo Nº 003/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: SERGIO LUIZ VIEIRA

Data de Publicação: 15/03/2021 08:32:33

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:52**

**ÁCIDO MURIÁTRICO - A 16% com 1litro embalagem em plástico resistente c/ tampa de vedação com validade mínima de 01 ano. Embalagem De 1 litro.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> VALENCIA	<b>Modelo:</b>
Descrição: ÁCIDO MURIÁTRICO - A 16% com 1litro embalagem em plástico resistente c/ tampa de vedação com validade mínima de 01 ano. Embalagem De 1 litro.			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.:</b> 4,20	<b>Valor Total:</b> 109,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 Y M S DA SILVA EIRELI	081	22.909.366/0001-10	8,40	4,20	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	025	32.336.142/0001-10	8,37	5,00	Sim
3 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	069	11.270.945/0001-40	8,40	5,21	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	33.330.526/0001-99	8,40	7,56	Sim
5 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	030	28.219.444/0001-31	8,30	8,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:52**

**ÁLCOOL GEL - Antisséptico indicado para higienização a seco das mãos e braços. Embalagem 1 litro.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BELLO BELLA	<b>Modelo:</b> ÁLCOOL
Descrição: ÁLCOOL GEL - Antisséptico indicado para higienização a seco das mãos e braços. Embalagem 1 litro.			
Quantidade: 470	<b>Valor Unit.:</b> 6,40	<b>Valor Total:</b> 3.008,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	039	33.330.526/0001-99	9,66	6,40	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	075	22.909.366/0001-10	9,67	8,60	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	082	32.336.142/0001-10	9,65	9,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:52**

**ÁLCOOL LÍQUIDO 96º - Para uso doméstico, de primeira qualidade, embalagem plástica resistente e fabricada com material virgem com capacidade Para 1.000ml**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: POWER	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 96º - Para uso doméstico, de primeira qualidade, embalagem plástica resistente e fabricada com material virgem com capacidade Para 1.000ml			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 7,27	Valor Total: 2.980,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	070	28.219.444/0001-31	9,00	7,27	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	053	32.336.142/0001-10	9,05	7,40	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	008	22.909.366/0001-10	9,09	9,09	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	33.330.526/0001-99	9,09	9,09	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:52**

**Aromatizador de Ambientes aerossol tipo bom ar.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FACILITA	Modelo:
Descrição: Aromatizador de Ambientes aerossol tipo bom ar.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 7,27	Valor Total: 421,66	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	018	28.219.444/0001-31	10,30	7,27	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	070	32.336.142/0001-10	10,35	8,50	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	076	33.330.526/0001-99	10,40	9,36	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	025	22.909.366/0001-10	10,40	10,40	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	046	11.270.945/0001-40	12,54	11,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:52**

**AVENTAL- com revestimento impermeável na cor branca, verde ou amarela.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 2 D	Modelo:
Descrição: AVENTAL- com revestimento impermeável na cor branca, verde ou amarela.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 201,60	

**CLASSIFICAÇÃO**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	043	28.219.444/0001-31	5,70	4,20	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	097	32.336.142/0001-10	5,70	4,30	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	031	33.330.526/0001-99	5,72	5,15	Sim
4 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	007	11.270.945/0001-40	5,72	5,38	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	033	22.909.366/0001-10	5,72	5,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:52**

**BALDE PLÁSTICO 5 LTS PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS - comalças de metais para maior resistência, confeccionados em polipropileno transparente para uma melhor visualização de seu conteúdo e leitura de seu volume. Unidades com Capacidade de 05 litros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: BALDE
Descrição: BALDE PLÁSTICO 5 LTS PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS - comalças de metais para maior resistência, confeccionados em polipropileno transparente para uma melhor visualização de seu conteúdo e leitura de seu volume. Unidades com Capacidade de 05 litros.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 90,16	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	33.330.526/0001-99	4,36	3,92	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	076	32.336.142/0001-10	4,35	4,35	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	030	22.909.366/0001-10	4,37	4,37	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:52**

**BALDE PLÁSTICO - Em material plástico, em material resistente, gem. Unidade com capacidade para 10 litros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO - Em material plástico, em material resistente, gem. Unidade com capacidade para 10 litros.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 142,10	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	090	32.336.142/0001-10	5,82	4,90	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	020	33.330.526/0001-99	5,85	5,27	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	078	22.909.366/0001-10	5,86	5,86	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53**

**Bobina picotada de sacos plásticos – 35 x 45 – Produzida em polietileno de alta densidade.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: INEPLARN	Modelo:
Descrição: Bobina picotada de sacos plásticos – 35 x 45 – Produzida em polietileno de alta densidade.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 369,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	051 32.336.142/0001-10	17,23	15,40	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	016 33.330.526/0001-99	17,26	15,53	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	041 22.909.366/0001-10	17,26	17,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53**

**Bobina picotada de sacos plásticos – 25 x 35 – Produzida em polietileno de alta densidade.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: INEPLARN	Modelo:
Descrição: Bobina picotada de sacos plásticos – 25 x 35 – Produzida em polietileno de alta densidade.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 492,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	085 32.336.142/0001-10	17,23	15,40	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	074 33.330.526/0001-99	17,26	15,53	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	006 22.909.366/0001-10	17,26	17,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53**

**CABO PARA VASSOURA OU RODO - em madeira resistente, revestido em plastico e encaixe de rosca na parte inferior.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CABO
Descrição: CABO PARA VASSOURA OU RODO - em madeira resistente, revestido em plastico e encaixe de rosca na parte inferior.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,96	Valor Total: 23,04	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	007 33.330.526/0001-99	1,07	0,96	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	082	32.336.142/0001-10	1,06	1,06	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	005	22.909.366/0001-10	1,08	1,08	Sim
4 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	093	11.270.945/0001-40	3,60	3,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53  
CESTO PARA LIXO - Em plástico, vazado sem tampa, com capacidade de 30 litros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO - Em plástico, vazado sem tampa, com capacidade de 30 litros.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 748,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	073	32.336.142/0001-10	39,05	22,00	Sim
2 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	024	11.270.945/0001-40	39,09	22,40	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	055	33.330.526/0001-99	39,09	35,18	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	090	22.909.366/0001-10	39,09	39,09	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53  
CESTO PARA LIXO Em plástico, não reciclado, com tampa e pedal com, constando no corpo a marca do fabricante. Capacidade de 30 litros**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO Em plástico, não reciclado, com tampa e pedal com, constando no corpo a marca do fabricante.			
Capacidade de 30 litros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 80,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	015	32.336.142/0001-10	46,45	40,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058	33.330.526/0001-99	46,50	41,85	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	046	22.909.366/0001-10	46,50	46,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53**

**CESTO PARA LIXO COM TAMPA - capacidade para 100 litros- Em plástico temperado de alto padrão com basculante e pedal, constando no corpo a marca do fabricante.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ICASA	<b>Modelo:</b>
Descrição: CESTO PARA LIXO COM TAMPA - capacidade para 100 litros- Em plástico temperado de alto padrão com basculante e pedal, constando no corpo a marca do fabricante.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 63,00	<b>Valor Total:</b> 126,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	015	32.336.142/0001-10	71,30	63,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	049	33.330.526/0001-99	71,34	64,21	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	040	22.909.366/0001-10	71,34	71,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53**

**COLORO - Embalagem De 1 litro.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> VOFSI	<b>Modelo:</b>
Descrição: COLORO - Embalagem De 1 litro.			
Quantidade: 410	<b>Valor Unit.:</b> 1,75	<b>Valor Total:</b> 717,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	080	32.336.142/0001-10	2,26	1,75	Sim
2 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	049	28.219.444/0001-31	2,20	1,79	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	028	33.330.526/0001-99	2,28	2,05	Sim
4 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	085	11.270.945/0001-40	2,29	2,07	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	015	22.909.366/0001-10	2,29	2,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53**

**COPO DESCARTÁVEL 180 ML - Para água, capacidade de 180ml, em polietileno branco, com friso e saliência na borda, embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados com 100 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, quantidade,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> CRISTALCOPO	<b>Modelo:</b>
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML - Para água, capacidade de 180ml, em polietileno branco, com friso e saliência na borda, embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados com 100 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. Deverão estar acondicionados em caixas de papelão em perfeito estado. Caixa com 2.500 unidades.			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 77,00	<b>Valor Total:</b> 2.849,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	014	22.909.366/0001-10	77,04	77,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	022	33.330.526/0001-99	77,03	77,03	Sim
3 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	019	11.270.945/0001-40	99,00	92,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53**

**Desinfetante- categoria básica restrita ao uso puro, princípio ativo cloreto alquil, benzil, amonto, composição básica etoxilado corante e óleo de eucalipto, acondicionado em frascos plásticos de 2 litros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: UNICO
Descrição: Desinfetante- categoria básica restrita ao uso puro, princípio ativo cloreto alquil, benzil, amonto, composição básica etoxilado corante e óleo de eucalipto, acondicionado em frascos plásticos de 2 litros.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 588,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	073	11.270.945/0001-40	4,38	2,80	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	015	32.336.142/0001-10	4,35	3,20	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	035	33.330.526/0001-99	4,37	3,93	Sim
4 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	085	28.219.444/0001-31	4,30	4,30	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	037	22.909.366/0001-10	4,38	4,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53**

**DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO - de borracha flexível, cor preta, altura 10 cm, diâmetro 16 cm, material cabo de madeira de 50 cm**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PERNAMBUCANAS	Modelo:
Descrição: DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO - de borracha flexível, cor preta, altura 10 cm, diâmetro 16 cm, material cabo de madeira de 50 cm			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 194,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	096	28.219.444/0001-31	7,20	5,40	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	025	32.336.142/0001-10	7,25	5,50	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	030	33.330.526/0001-99	7,27	6,54	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	007	22.909.366/0001-10	7,27	7,27	Sim

**DECLASSIFICADOS**





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:53**

**DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO - Formulado com uma composição equilibrada de detergentes que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras das louças, talheres, panelas, etc. Embalagem De 2 litros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TROIA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO - Formulado com uma composição equilibrada de detergentes que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras das louças, talheres, panelas, etc. Embalagem De 2 litros.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 1.203,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	030 22.909.366/0001-10	4,71	4,15	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	069 32.336.142/0001-10	4,69	4,20	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001 33.330.526/0001-99	4,71	4,24	Sim
4 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	074 28.219.444/0001-31	4,60	4,60	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	034 11.270.945/0001-40	5,58	5,21	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**ESPONJA DE LÃ DE AÇO - (aço carbonado). Pacote contendo 14 sacos de 08 esponjas cada.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: UNICO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - (aço carbonado). Pacote contendo 14 sacos de 08 esponjas cada.			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 15,37	Valor Total: 753,13	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	057 11.270.945/0001-40	20,85	15,37	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	026 32.336.142/0001-10	20,83	16,50	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	010 33.330.526/0001-99	20,84	18,76	Sim
4 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	011 28.219.444/0001-31	20,70	20,70	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	082 22.909.366/0001-10	20,85	20,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Caixa contendo 10 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Caixa contendo 10 unidades.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 304,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	056	22.909.366/0001-10	20,85	9,50	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	039	32.336.142/0001-10	20,80	10,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	031	33.330.526/0001-99	20,84	18,76	Sim
4 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	016	28.219.444/0001-31	20,50	20,50	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	076	11.270.945/0001-40	20,85	20,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**Faca de cozinha (peixeira), cabo de plástico, lâmina em aço inox medindo aproximadamente 40 cm**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Faca de cozinha (peixeira), cabo de plástico, lâmina em aço inox medindo aproximadamente 40 cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 51,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	078	32.336.142/0001-10	36,30	17,00	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	014	22.909.366/0001-10	36,33	18,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	017	33.330.526/0001-99	36,33	32,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**Faca de cozinha (peixeira), cabo de plástico, lâmina em aço inox medindo aproximadamente 50 cm**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Faca de cozinha (peixeira), cabo de plástico, lâmina em aço inox medindo aproximadamente 50 cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 51,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	097	32.336.142/0001-10	38,35	17,00	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	034	22.909.366/0001-10	38,39	18,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	087	33.330.526/0001-99	38,38	34,54	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**FACA DESCARTÁVEL- Faca para refeição, em plástico branco, tamanho médio. Pacote com 50 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo:
Descrição: FACA DESCARTÁVEL- Faca para refeição, em plástico branco, tamanho médio. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 64,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	041	32.336.142/0001-10	4,76	3,20	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	039	22.909.366/0001-10	4,79	3,30	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	007	33.330.526/0001-99	4,78	4,31	Sim
4 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	057	11.270.945/0001-40	4,79	4,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**FLANELA - Para limpeza, 100% algodão, dimensões aproximadas 40 x 60cm. Pacotes com 25 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TEC ALAGOANA	Modelo:
Descrição: FLANELA - Para limpeza, 100% algodão, dimensões aproximadas 40 x 60cm. Pacotes com 25 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	060	22.909.366/0001-10	17,50	14,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	047	33.330.526/0001-99	17,49	15,74	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	044	32.336.142/0001-10	17,48	16,00	Sim
4 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	086	11.270.945/0001-40	54,00	51,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**FÓSFORO - Confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 cm de comprimento total. de forma a garantir a integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de id**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PARANÁ	Modelo: FÓSFORO
Descrição: FÓSFORO - Confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 cm de comprimento total. de forma a garantir a integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, com selo do INMETRO, Pacote com 20x10 caixas.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,11	Valor Total: 589,32	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009	33.330.526/0001-99	54,57	49,11	Sim
2 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	045	11.270.945/0001-40	54,57	51,00	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	057	32.336.142/0001-10	54,55	52,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	080	22.909.366/0001-10	54,57	3,00	Sim
THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	082	28.219.444/0001-31	53,00	3,10	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**GARFO DESCARTÁVEL – Para refeição, tamanho médio, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL – Para refeição, tamanho médio, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 84,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	097	32.336.142/0001-10	5,04	4,20	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	096	22.909.366/0001-10	5,06	4,30	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	054	33.330.526/0001-99	5,05	4,55	Sim
4 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	044	11.270.945/0001-40	5,06	5,06	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**GUARDANAPO - De papel branco, medindo aproximadamente 23 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 100 Fls, re-embalados em caixa de papelão, de forma a garantir a higiene e int**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** KOHARA      **Modelo:**  
**Descrição:** GUARDANAPO - De papel branco, medindo aproximadamente 23 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 100 Fls, re-embalados em caixa de papelão, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Caixa com 48 pacotes com 100 folhas.  
**Quantidade:** 12      **Valor Unit.:** 24,00      **Valor Total:** 288,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	050	32.336.142/0001-10	51,18	24,00	Sim
2 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	045	28.219.444/0001-31	50,00	27,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	071	22.909.366/0001-10	51,21	30,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	026	33.330.526/0001-99	51,21	46,09	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	088	11.270.945/0001-40	74,88	71,76	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**INSETICIDA – AEROSOL de baixa toxidade com solvente a base de água; sem CFC. Contra insetos com 400 ml.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** INSECT FREE      **Modelo:**  
**Descrição:** INSETICIDA – AEROSOL de baixa toxidade com solvente a base de água; sem CFC. Contra insetos com 400 ml.  
**Quantidade:** 42      **Valor Unit.:** 8,00      **Valor Total:** 336,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	009	28.219.444/0001-31	10,50	8,00	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	062	22.909.366/0001-10	10,58	8,80	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	063	32.336.142/0001-10	10,55	9,00	Sim
4 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	011	11.270.945/0001-40	10,58	9,69	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	007	33.330.526/0001-99	10,58	10,58	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**LIMPADOR MULTIUSO 5 LT composição: linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água. Embalagens De 5 litros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** VOFSI      **Modelo:**  
**Descrição:** LIMPADOR MULTIUSO 5 LT composição: linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água. Embalagens De 5 litros.  
**Quantidade:** 24      **Valor Unit.:** 12,00      **Valor Total:** 288,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	027	28.219.444/0001-31	29,00	12,00	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	010	22.909.366/0001-10	29,34	13,00	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	009	32.336.142/0001-10	29,30	15,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095	33.330.526/0001-99	29,34	26,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:54**

**LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA - TAMANHO PEQUENO – Em borracha de látex natural, norma NBR 13393, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA - TAMANHO PEQUENO – Em borracha de látex natural, norma NBR 13393, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 111,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	073	28.219.444/0001-31	5,70	3,00	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	078	32.336.142/0001-10	5,82	3,10	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	038	22.909.366/0001-10	5,85	3,30	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	056	33.330.526/0001-99	5,85	5,27	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	055	11.270.945/0001-40	5,85	5,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**

**LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA - TAMANHO MÉDIO – Em borracha de látex natural, norma NBR 13393, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA - TAMANHO MÉDIO – Em borracha de látex natural, norma NBR 13393, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 15,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	026	28.219.444/0001-31	5,70	3,00	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	044	32.336.142/0001-10	5,89	3,10	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	092	22.909.366/0001-10	5,91	3,50	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	047	33.330.526/0001-99	5,90	5,31	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	013	11.270.945/0001-40	5,91	5,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**  
**PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA - Reforçada cabo em madeira revestido em plástico afilado e lixado, 50cm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PERNAMBUCANAS	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA - Reforçada cabo em madeira revestido em plástico afilado e lixado, 50cm.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 72,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	091 28.219.444/0001-31	5,90	4,50	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	064 32.336.142/0001-10	5,95	4,60	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	039 22.909.366/0001-10	5,99	4,99	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058 33.330.526/0001-99	5,98	5,38	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	078 11.270.945/0001-40	7,80	7,48	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**  
**PALITO PARA HIGIENE BUCAL DE MADEIRA – em formato roliço com 6cm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TEOTHO	Modelo:
Descrição: PALITO PARA HIGIENE BUCAL DE MADEIRA – em formato roliço com 6cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 20,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	086 28.219.444/0001-31	0,60	0,41	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	029 32.336.142/0001-10	0,69	0,50	Sim
3 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	081 11.270.945/0001-40	0,71	0,52	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	042 33.330.526/0001-99	0,71	0,71	Sim
5 Y M S DA SILVA EIRELI	027 22.909.366/0001-10	0,71	0,71	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**  
**PANO DE CHÃO - Tipo saco alvejado de algodão - Grosso, grande especial - duplo, medida aprox. de 0,60 x 0,80 cm, de boa qualidade.**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FLAN	<b>Modelo:</b>
Descrição: PANO DE CHÃO - Tipo saco alvejado de algodão - Grosso, grande especial - duplo, medida aprox. de 0,60 x 0,80 cm, de boa qualidade.			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.:</b> 2,00	<b>Valor Total:</b> 84,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	085	32.336.142/0001-10	4,12	2,00	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	044	22.909.366/0001-10	4,15	2,10	Sim
3 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	063	28.219.444/0001-31	4,10	3,30	Sim
4 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	086	11.270.945/0001-40	4,15	3,69	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	006	33.330.526/0001-99	4,14	3,73	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**

**PANO DE PRATO ALVEJADO - 100% algodão para limpeza, medindo no mínimo 50 x 80 cm, alvejado, com as bordas costuradas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FLAN	<b>Modelo:</b>
Descrição: PANO DE PRATO ALVEJADO - 100% algodão para limpeza, medindo no mínimo 50 x 80 cm, alvejado, com as bordas costuradas.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 1,40	<b>Valor Total:</b> 44,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	079	32.336.142/0001-10	3,30	1,40	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	047	22.909.366/0001-10	3,33	1,50	Sim
3 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	013	11.270.945/0001-40	3,33	1,99	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	062	33.330.526/0001-99	3,32	2,99	Sim
5 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	024	28.219.444/0001-31	3,30	3,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**

**PAPEL ALUMÍNIO - Material alumínio, comprimento 7,50, largura 30, apresentação rolo, Caixa com 12 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> WIDA	<b>Modelo:</b>
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - Material alumínio, comprimento 7,50, largura 30, apresentação rolo, Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 43,00	<b>Valor Total:</b> 430,00	

**CLASSIFICAÇÃO**





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	020	32.336.142/0001-10	49,70	43,00	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	015	22.909.366/0001-10	49,72	44,40	Sim
3 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	074	28.219.444/0001-31	49,00	49,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	053	33.330.526/0001-99	49,72	49,72	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	059	11.270.945/0001-40	56,88	54,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**

**PAPEL HIGIÊNICO -Na cor branca, folha simples, picotado e gofrado, neutro, rolo com 16M X 4CM, com 60 mts, composto de fibras naturais. Fardo com 64 rolos.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: LITORAL	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO -Na cor branca, folha simples, picotado e gofrado, neutro, rolo com 16M X 4CM, com 60 mts, composto de fibras naturais. Fardo com 64 rolos.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 26,35		Valor Total: 1.660,05

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	040	28.219.444/0001-31	40,00	26,35	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	072	32.336.142/0001-10	41,55	30,50	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083	33.330.526/0001-99	41,59	37,43	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	045	22.909.366/0001-10	41,59	41,59	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	077	11.270.945/0001-40	57,60	55,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**

**PAPEL TOALHA NATURAL- Papel 100% fibras naturais, intercalada, formato 20,0cm x 21,0. Cor branca. Fardos contendo pacotes com 1000 folhas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: AMÉRICA	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA NATURAL- Papel 100% fibras naturais, intercalada, formato 20,0cm x 21,0. Cor branca. Fardos contendo pacotes com 1000 folhas.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 688,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	030	32.336.142/0001-10	16,15	8,60	Sim
2 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	092	28.219.444/0001-31	16,00	8,80	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	023	22.909.366/0001-10	16,18	11,80	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061	33.330.526/0001-99	16,18	14,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55  
PASTILHA SANITÁRIA - com haste plástica. Aromas variados. Unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEOD	Modelo:
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA - com haste plástica. Aromas variados. Unidades.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 198,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	082 32.336.142/0001-10	1,52	1,10	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	021 22.909.366/0001-10	1,55	1,20	Sim
3 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	048 28.219.444/0001-31	1,50	1,25	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	052 33.330.526/0001-99	1,55	1,40	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	060 11.270.945/0001-40	1,55	1,44	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55  
POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - detergente super concentrado desenvolvido exclusivamente para limpeza de alumínio e inox, por reação química, deixando-os com aspecto de novos. Unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPA JÁ	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - detergente super concentrado desenvolvido exclusivamente para limpeza de alumínio e inox, por reação química, deixando-os com aspecto de novos. Unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 12,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	087 32.336.142/0001-10	1,70	1,25	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	009 22.909.366/0001-10	1,73	1,29	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	094 33.330.526/0001-99	1,73	1,56	Sim
4 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	071 28.219.444/0001-31	1,70	1,70	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	031 11.270.945/0001-40	1,98	1,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**

**RODO – Para piso, com cabo em madeira resistente e revestido com plástico, base em plástico medindo 30 cm, com lâmina de borracha dupla de excelente durabilidade. a borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 25mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: RODO – Para piso, com cabo em madeira resistente e revestido com plástico, base em plástico medindo 30 cm, com lâmina de borracha dupla de excelente durabilidade. a borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 25mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,72	Valor Total: 94,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	095	22.909.366/0001-10	6,50	4,72	Sim
2 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	001	28.219.444/0001-31	6,40	4,73	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	026	32.336.142/0001-10	6,48	5,00	Sim
4 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	040	11.270.945/0001-40	6,50	5,18	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009	33.330.526/0001-99	6,49	5,84	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**

**SABÃO EM BARRA – à base de tenso ativo aniônico, alcalinizante, sais inorgânicos, sequestrante, branqueador óptico, coadjuvante, corante, perfume e água. O produto não deve causar irritação para quem o utiliza. Na embalagem devesa constar: dados do fabri**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CISNE	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA – à base de tenso ativo aniônico, alcalinizante, sais inorgânicos, sequestrante, branqueador óptico, coadjuvante, corante, perfume e água. O produto não deve causar irritação para quem o utiliza. Na embalagem devesa constar: dados do fabricante, marca, composição do produto, data de fabricação e prazo de validade. Pacotes com 05 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 67,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	039	22.909.366/0001-10	5,78	4,50	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	067	32.336.142/0001-10	5,75	5,10	Sim
3 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	021	11.270.945/0001-40	5,78	5,18	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	010	33.330.526/0001-99	5,78	5,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:55**

**SABÃO EM PÓ - Concentrado, fabricado com material de primeira qualidade, composto de branqueadores ópticos, enzimas para limpeza geral, biodegradável. Embalagem com dados de identificação, validade e procedência. Unidades de 500 gramas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX**  
**CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** ABSOLUTO      **Modelo:**  
**Descrição:** SABÃO EM PÓ - Concentrado, fabricado com material de primeira qualidade, composto de branqueadores ópticos, enzimas para limpeza geral, biodegradável. Embalagem com dados de identificação, validade e procedência. Unidades de 500 gramas.  
**Quantidade:** 250      **Valor Unit.:** 1,40      **Valor Total:** 350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	029	22.909.366/0001-10	2,90	1,40	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	058	32.336.142/0001-10	2,88	1,45	Sim
3 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	063	28.219.444/0001-31	2,80	1,68	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	012	33.330.526/0001-99	2,90	2,61	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	088	11.270.945/0001-40	2,90	2,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**SABÃO LÍQUIDO - Concentrado, fabricado com material de primeira qualidade, composto de branqueadores ópticos, enzimas para limpeza geral, biodegradável. Embalagem com dados de identificação, validade e procedência. Embalagem com 01 litro.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** VOFSI      **Modelo:**  
**Descrição:** SABÃO LÍQUIDO - Concentrado, fabricado com material de primeira qualidade, composto de branqueadores ópticos, enzimas para limpeza geral, biodegradável. Embalagem com dados de identificação, validade e procedência. Embalagem com 01 litro.  
**Quantidade:** 85      **Valor Unit.:** 3,00      **Valor Total:** 255,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	057	28.219.444/0001-31	12,80	3,00	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	003	22.909.366/0001-10	12,88	3,50	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	070	32.336.142/0001-10	12,85	6,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	011	33.330.526/0001-99	12,88	11,59	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**SABONETE LÍQUIDO - Adequado para uso Hospitalar, 05 litros-bactericida, desenvolvido especialmente para uso diário na lavagem das mãos e na manutenção da higiene.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** CISNE      **Modelo:**  
**Descrição:** SABONETE LÍQUIDO - Adequado para uso Hospitalar, 05 litros-bactericida, desenvolvido especialmente para uso diário na lavagem das mãos e na manutenção da higiene.  
**Quantidade:** 150      **Valor Unit.:** 10,50      **Valor Total:** 1.575,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	060	22.909.366/0001-10	46,40	10,50	Sim
2 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	064	28.219.444/0001-31	46,00	14,90	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	031	33.330.526/0001-99	46,40	18,00	Sim
4 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	039	32.336.142/0001-10	46,38	24,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**SACO DE LIXO 60 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 60 litros, com espessura mínima de 0,07 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT. Com 100 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPLAST	Modelo: SACO
Descrição: SACO DE LIXO 60 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 60 litros, com espessura mínima de 0,07 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT. Com 100 unidades.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 1.077,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	056	33.330.526/0001-99	9,21	8,29	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	096	22.909.366/0001-10	9,22	9,00	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	011	32.336.142/0001-10	9,20	9,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**SACO DE LIXO 100 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 100 litros, com espessura mínima de 12 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT. Pacotes com 1 kg.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PLASTCENTER	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 100 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 100 litros, com espessura mínima de 12 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT. Pacotes com 1 kg.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 805,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	039	32.336.142/0001-10	14,16	11,50	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	018	22.909.366/0001-10	14,19	14,15	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061	33.330.526/0001-99	14,19	14,19	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**SACO DE LIXO 40 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 30 litros, com espessura mínima de 0,07 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT. Pacotes com 100 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 40 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 30 litros, com espessura mínima de 0,07 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT. Pacotes com 100 unidades.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 767,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	046 22.909.366/0001-10	8,25	5,90	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	085 33.330.526/0001-99	8,25	7,43	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	045 32.336.142/0001-10	8,22	8,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**SACO PARA LIXO HOSPITALAR, branco de 50 litros de plástico, 100% flexível, destinado para lixo hospitalar, COMP. 28% PEPPD, -2% MASTER BATCH, pacote com 100 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR, branco de 50 litros de plástico, 100% flexível, destinado para lixo hospitalar, COMP. 28% PEPPD, -2% MASTER BATCH, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 1.209,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	049 22.909.366/0001-10	9,39	9,30	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	084 33.330.526/0001-99	9,38	9,38	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**SACOLA 90 x 100 x 0,08 - Saco plástico extra forte, de cor preto, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,08 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX**  
**CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

**Item: 1**      Unidade: KG      Marca: DOKAPLAST      Modelo:  
Descrição: SACOLA 90 x 100 x 0,08 - Saco plástico extra forte, de cor preto, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,08 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.  
Quantidade: 70      **Valor Unit.:** 11,00      **Valor Total:** 770,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	055	22.909.366/0001-10	12,27	11,00	Sim
2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	017	32.336.142/0001-10	12,25	11,40	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	050	33.330.526/0001-99	12,26	12,26	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**SACOLA 50 x 70 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: KG      Marca: PLASTCENTER      Modelo:  
Descrição: SACOLA 50 x 70 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.  
Quantidade: 70      **Valor Unit.:** 10,80      **Valor Total:** 756,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	034	32.336.142/0001-10	12,47	10,80	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	058	22.909.366/0001-10	12,50	11,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	079	33.330.526/0001-99	12,50	11,25	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**SACOLA 40 x 50 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: KG      Marca: PLASTCENTER      Modelo:  
Descrição: SACOLA 40 x 50 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.  
Quantidade: 70      **Valor Unit.:** 11,00      **Valor Total:** 770,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	057	32.336.142/0001-10	12,28	11,00	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	004	22.909.366/0001-10	12,31	11,90	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	011	33.330.526/0001-99	12,31	12,31	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**Toucas para cabelo–Descartável, com elástico. Pacotes com 100 unidades.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HMED	Modelo:
Descrição: Toucas para cabelo–Descartável, com elástico. Pacotes com 100 unidades.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 312,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	003 32.336.142/0001-10	33,35	26,00	Sim
2 Y M S DA SILVA EIRELI	040 22.909.366/0001-10	33,38	28,00	Sim
3 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	053 28.219.444/0001-31	33,00	29,70	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	090 33.330.526/0001-99	33,37	30,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 11:55:56**

**VASSOURA PELO SINTÉTICO DE NYLON - TIPO NOVIÇA - Cabo de madeira revestido com capa plástica, com rosca, medida da base entre 24 à 27 cm, com cerdas plumadas, com base em polipropileno, retangular, rosca para cabo, ideal para pisos internos e externos.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA PELO SINTÉTICO DE NYLON - TIPO NOVIÇA - Cabo de madeira revestido com capa plástica, com rosca, medida da base entre 24 à 27 cm, com cerdas plumadas, com base em polipropileno, retangular, rosca para cabo, ideal para pisos internos e externos.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 162,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 Y M S DA SILVA EIRELI	007 22.909.366/0001-10	7,66	6,50	Sim
2 THIAGO BRUNO DA SILVA MELO	003 28.219.444/0001-31	7,50	7,10	Sim
3 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	002 32.336.142/0001-10	7,62	7,20	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	016 33.330.526/0001-99	7,66	7,66	Sim
5 DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	067 11.270.945/0001-40	7,66	7,66	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX  
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

---

**AUTORIDADE:** FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO